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Gara 3/F/2024 - ACCORDO QUADRO RELATIVO ALLA FORNITURA E POSA IN OPERA DI SISTEMI E APPARATI
AUDIO-VIDEO E MULTIMEDIALI PER LE ESIGENZE DELL'UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il -
ATNEO.2201F - CIG B283EOD715

E pervenuto a questa Amministrazione il quesito relativo alla procedura di gara di cui in oggetto, che si riporta nel
seguito, con la risposta a cura del Responsabile Unico del Progetto.

Quesiton® 1)
" si chiede di mettere a disposizione il prima possibile I'allegato 'Elenco Campionature’ e di indicare la data di consegna
entro la quale occorre fornire i campion’.

Risposta al Quesiton® 1)

Con riferimento al quesito si osserva che I'elenco delle campionature da produrre € gia riportato nel
documento di gara "Modello Offerta Economica".

Con la pubblicazione del presente avviso si & provveduto anche alla pubblicazione del documento
“ATNEO.2201F - Elenco Campionature”. Il documento viene pubblicato anche in formato editabile per la
precompilazione da parte del concorrente al fine di velocizzare le operazioni di consegna delle
campionature. In fase di consegna delle stesse, in assenza del modello precompilato, si procedera alla
compilazione sul posto.

Con riferimento alla data consegna delle campionature vale quanto riportato al punto 7.3 lettera d) del
disciplinare di gara. Al fine di organizzare I'accesso ai luoghi e la consegna si ritiene opportuno concordare
la data con I'Ufficio UGIRP1 (email: uff.ugirpl@unina.it — tel. 081.253.78.09) con almeno 7 (sette) giorni di
anticipo.

Quesito n® 2)
" al punto d) Presentazione di campioni del paragrafo 7.3 del disciplinare di gara é espresso testualmente: Le offerte
sprovviste anche di uno solo degli elementi da campionare, indicati nell'allegato Elenco Campionature, saranno escluse
dalla gara. Si chiede, considerato che non sembra essere presente nei documenti di gara, l'allegato elenco campionature”.

Risposta al Quesito n° 2)
Si veda la risposta al quesito n° 1.

Il Responsabile Unico del Progetto
Ing. Raffaele D'Alessio
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